

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Kampus B : Jl. Tanah Merdeka No.20, RT.11/RW.2, Rambutan, Kecamatan Ciracas, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13830 Telp. (021) 8400341, 8403683, Fax. (021) 8411531 Website : www.fkip.uhamka.ac.id Home page : www.uhamka.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA NOMOR: 623 / A.01.08/ 2022

Tentang

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANAAN UJIAN AKHIR SEMESTER GENAP FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA TAHUN AKADMEIK 2021/2022

Bismillahrrahmanirrahim,

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof.DR. HAMKA:

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi dan meningkatkan efektifitas kegiatan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas Keguruan clan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA perlu adanya koordinasi dan kinerja yang baik dari pelaksanaan administratif;
 - Bahwa untuk tercapainya pada konsideran a di atas, dipandang perlu membentuk panitia penyelenggaraan UAS Genap, yang dituangkan dalam keputusan Dekan FKIP UHAMKA.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 20 Desember 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;
- 5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/ 16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah:
- Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/ A.01.01/ 2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 2 September 2021 M tentang pengangkatan Dekan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 - 2024;
- 7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA Tahun 2013;
- 8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 133/G.18.04/2011 tanggal 22 Safar 1432 H., tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA;

Memperhatikan

- : 1. Kalender Akademik Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhamrnadiyah Prof.DR. HAMKA Tahun Akademik 2021/2022
 - 2. Keputusan Rapat Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA bulan Mei 2022 tentang pelaksanaan UAS Genap Tahun Akademik 2021/2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama

Mengangkat Panitia Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022 di lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, dengan susunan Personalia sesuai dengan lampiran keputusan ini.

Kedua

: Panitia sebagaimana tersebut pada diktum pertama bertanggung jawab untuk semua kegiatan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/20212 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Ketiga

: Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA diaksanakan mulai tanggal 18 s.d. 27 Juli 2022.

Keempat

: Segala pembiayaan atas penyelenggaraan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022 ini, dibebankan kepada anggaran FKIP UHAMKA sesuai dengan dana yang diatur khusus untuk itu.

Kelima

: Panitia bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan dan melaporkan kegiatan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun 2021/2022 berdasarkan peraturan dan tata tertib yang berlaku di UHAMKA.

Keenam

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Ketujuh

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai berakhirnya kegiatan Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Kedelapan

: Apabia terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Jakarta

Pada tanggal

18 Zulkaidah

18 Juni

1443 H 2022 M

Dekan,

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor I dan II
- 3. Wakil Dekan I, II, III dan IV
- 4. Para Ketua & Sekretaris Program Studi
- KTU u.p. Kasubag Keuangan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA

Lampiran Keputusan Dekan FKIP UHAMKA

Nomor

: 623 / A.01.08/ 2022

tanggal

: <u>18 Zulkaidah</u> 1443 H

18 Juni

2022 M

Susunan Panitia Ujian Akhir Semester (UAS) Genap Tahun Akademik 2021/2022

A. Penanggung Jawab

: (Dekan FKIP UHAMKA)

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

B. Ketua Pelaksana Sekretaris

Anggota

: Dr. Sri Astuti, M.Pd. (Wakil Dekan I)

Dr. Samsul Maarif, M.Pd. (Wakil Dekan II)

: 1. Dr. Hari Naredi, M.Pd. (Wakil Dekan III)

2. Dr. M. Dwi Fajri, S.Sos.I., M.Pd.I. (Wakil Dekan IV)

C. Bagian-Bagian

Koordinator Pagi

Koordinator Siang

Anggota

: Meyta Dwi Kurniasih, M.Pd. (Kaprodi Matematika) : Felicianda Adrin Burhendi, M.Pd. (Kaprodi Pend. Fisika)

: 1. Ika Yatri, M.Pd. (Kaprodi PGSD)

2. Nurafni, M.Pd. (Sekprodi PGSD)

3. Amelia Vinayastri, S.Psi., M.Pd. (Kaprodi PG PAUD)

4. Khusniyati Masykuroh, M.Pd. (Sekprodi PG PAUD)

5. Dr. Asni, M.Pd. Kons. (Kaprodi BK)

6. Dony Darma Sagita, M.Pd. (Sekprodi BK)

Prof. Dr. Prima gusti Yanti, M.Hum. (Kaprodi PBSI)

8. Nuraini Puspitasari, M.Pd. (Sekprodi PBSI)

9. Silih Warni, Ph. D. (Kaprodi PBI)

10. Cahya Komara, M.Pd. (Sekprodi PBI)

11. Rita Agustina Karnawati, M.Pd. (Kaprodi Pend. Bhs. Jepang)

12. Ayu Putri Seruni, M.Pd. (Sekprodi Pend. Bhs. Jepang)

13. Andi, M.Pd. (Kaprodi Pend. Sejarah)

14. Dr. Jumardi, M.Pd. (Sekprodi Pend. Sejarah)

15. Dr. Onny Fitriana Sitorus, M.Pd. (Kaprodi Pend, Ekonomi)

16. Trisni Handayani, M.Pd. (Sekprodi Pend. Ekonomi)

17. Moh. Balya Ali Sya'ban, M.Pd. (Kaprodi Pend. Geografi)

18. Alwin, M.Pd. (Sekprodi Pend. Geografi)

19. Ayu Faradillah, M.Pd. (Sekprodi Pend. Matematika)

20. Wahyu Dian laksanawati, M.Pd. (Sekprodi Pend. Fisika)

21. Dra. Maryanti Setyaningsih, M.Pd. (Kaprodi Pend. Biologi)

22. Rizkia Suciati, M.Pd. (Sekprodi Biologi)

b. Memonitoring Pelaksanaan UAS:

- 1. Agus Dwi Mulia, A.Md.
- 2. Achsan Achfa Tulloh, S.T.
- 3. Dewi Rosmalita
- 4. Sumarjiyanto, A.Md.
- 5. Irfan Maulana, S.I.P.
- Sri Remajaningsih
- 7. Heru Diantoro
- 8. Agus Djumadi

- 9. Gita Najla Aldila, S.Si.
- 10. Angga Perdana Putra, A.Md.
- 11. Dwiana Puspitasari
- 12. Vituntoro Hani
- 13. Triyani
- 14. Barra Sulthani, S.Kom.
- 15. Sarka
- 16. M. Yusup, S.Kom.
- 17. Farisy Ning, S.Pd.
- 18. Gatot Budiarto, A.Md.
- 19. Desi Nopiyanti, S.Pd.
- 20. Supriyadi, A.Md.
- 21. Sri Wahyuni, S.E.
- 22. Sukimin
- 23. Yudi
- 24. Sahroni
- 25. Rohmat
- 26. Kosasih, S.Pd.
- 27. Najmah, S.Pd.
- 28. Rifka, S.Pd.
- 29. Grecy Astari, S.I.P.
- 30. Hikmah Nasution, S.I.P.
- 31. Fitria Aliyunnisa, S.I.P.
- 32. Sulaeman, M.Pd.

Ditetapkan di :

Pada tanggal : 18 Zull

18 Zulkaidah 1443 H

18 Juni

Jakarta

2022 M

Dekan,

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.